АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.05.2018г.                                №39
р.п.Сенной
Об отнесении земельного участка,
расположенного по адресу: Саратовская область,

Вольский район, р.п.Сенной
к категории земель – земли населённых пунктов
      В соответствии со ст. 8, ст. 11, ст. 83 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 4 ст. 14 Федерального закона от 21.12.2004г. № 172 ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», ст. 35 Устава Сенного муниципального образования, на основании заявления Кузнецовой В.М.  от 25.05.2018г.,
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Отнести земельный участок, расположенный по адресу: Саратовская область, Вольский район, р.п.Сенной, кадастровый номер 64:08:190101:5607, площадью 1000 кв.м. к категории земель – земли населенных пунктов.
      2. Направить копию настоящего постановления заявителю Кузнецовой В.М. и в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Саратовской области для внесения соответствующих изменений в Единый государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
     4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Сенного муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.
      5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Сенного муниципального образования                                     С.А.Хахалин